?фf
АдминистрАцая городА смол ЕнскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м.9lъ-ая-
о

О внесении изменения в пункт 5.3

рЕвдела 5 Порядка установления
реryлируемых тарифов на перевозки
по муниципЕIльным маршрутам
реryлярных перевозок пассажиров и
багажа автомобильным транспортом
и городским наземным
электрическим 1ранспортом на
территории города Смоленска,
утвержденЕого постЕlновлением
Администрации города Смоленска
от 29.01.2020 J\Ъ 79-адм

В соответствии с областным законом от 14.11.2019 Ns 116-з <О наделении
органов местного самоуправJIеЕия городских округов Смоленской области
государственЕыми полЕомочиrIми по устаIIовлению реryлируемьD( тарифов на
перевозки по муниципальЕым маршрутам реryлярных перевозок пассzDкиров и
багажа автомобильным транспортом и городским наземЕым электриtIеским
транспортом)), реIцением 60-й сессии Смоленского городского Совета V созыва
от 25.12.20|9 Ns 955 (Об утверждении Положения о разграничении полцомочий
по устаповлению органами местного сЕIмоуправлениrI города Смоленска тарифов
(чен) и об определении порядка принятия решениrI об установлении тарифов на
услуги фаботы), предоставляемые (выполняемые) муниципЕuIьными
предприятиями и )п{реждениJIми)), руководствуясь Уставом города Смоленска,

АдминистрацшI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Внести в абзац urЬроИ пункта 5.3 раздела 5 Порядка установлениrI
реryлируемых тарифов на перевозки по муниципaльным марцIрутаilI
реryJIярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и
городским наземным электрическим транспортом на территории города
Смоленска, утвержденного постановлением Администрации города Смоленска

)

от 29.01.2020 ЛЬ 79-адм (в редакции постаЕовлений Адлиrпrстрации города
Смоленскаот 24.12.202ОNs2852-адм, от 18.06.202t лs t

jt2-адм,от'04.0З,2022
Nэ 454-адм, от 31.05.2022 Ns 1572-адм, от 28.09.2023 J,,l! 26S3_адм, от 22.01.2024
Nч 29-адм), измеЕение, заменив слова <,Щепарта}rента Смоленской области по
энергетике, энергоэффекгивности, тарифной политике> словalми <Министерства
жилицIно-коммуцaлльЕого хозяйства, энергетики и тарифной политики
Смоленской области>>.

2. Муниципальному казённому учреждению <Городское информационное
агентствоD опубликовать настоящее постацовление в средствах массовой
информации.

3, Упраыrению информационньгх технологий
смоленска разместить настоящее постановлеЕие
Администрации юрода Смоленска.

4. Настоящее постаIIовление вступает в силу после ег0 официальпою
оrryбликованпя.

Администрации гOрода
на официшrьном сайте

5. Контроль за исполЕением насюящею постановJIения оставтrяю за собой.

Глава города Смоленска А.А. Новиков